

מ"ת 20695/10/17 - מדינת ישראל נגד עומאר אעסם (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 20695-10-17 מדינת ישראל נ' אעסם(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שרון לוי והמתמחה חיים אליאסי
נגד
המשיב
עומאר אעסם (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד שי ברגר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה פוזת של רכב, נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה ברכב ללא ביטוח והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו.

בהחלטה מיום 23.10.2017 קבעתי קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר והגם שבחנתי חלופת מעצר, סברתי אז שיש מקום להידרש לתסקיר מעצר אשר יביא תמונה כוללת בעניינו של המשיב.

תסקיר מעצר הוגש וזה סוקר בעניינו של המשיב ובסופם של דברים בא בהמלצה לשחרורו לחלופת המעצר אותה בחן בית המשפט ושירות המבחן בעצמו. התסקיר יש לומר הינו תסקיר עם היבטים חיוביים ומכאן משמדובר במי שהוא צעיר בגילו, נעדר עבר פלילי ונעדר עבר תעבורתי, אני סבורה שיש מקום לקבל את המלצת שירות המבחן ולהורות על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א. המשיב ישהה ב"מעצר בית" מלא בכתובת: שכונה 36 בית 278 בתל שבע. המשיב יהיה כל העת בהשגחה מלאה, תמידית ורציפה של אחד מבין הערבים הבאים: מר אעסם יונס ת.ז. 025884081 ומר הוד אעסם ת.ז. 30125857;

ב. מובהר למשיב ולערבים הנוכחים כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום "מעצר הבית", או כל הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד מבין המשגיחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;

ג. התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ד. צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים מהיום. המשיב יהא רשאי לצאת את מקום "מעצר הבית" בליווי

עמוד 1

אחד הערבים לפגישות ומפגשים מטעם שירות המבחן, בין אם בשירות המבחן ובין אם במיקומים אחרים שייקבעו על-ידי שירות המבחן במסגרת צו הפיקוח, וזאת בכפוף להזמנה מראש ובכתב;

ה. הפקדה בסך 5,000 ₪;

ו. ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 8,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, יעצר ויובא בפניו בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 26.11.2017 בשעה 12:00 בפני כב' השופט יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

**ניתנה והודעה היום כ"ד חשוון
תשע"ח, 13/11/2017 במעמד
הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**